РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЕВЕРОДВИНСК»

РЕШЕНИЕ

от 24.03.2016 №  25
г.Северодвинск  Архангельской области

О внесении изменения в решение
Совета депутатов Северодвинска
 от 03.10.2013 № 5

В связи  с  досрочным  прекращением  депутатом  Совета  депутатов  Северодвинска
Кукушкиным А.С. своих полномочий Совет депутатов Северодвинска

РЕШИЛ:

1.  Внести  в  решение  Совета  депутатов  Северодвинска  от  03.10.2013  №  5
(в  редакции  от  27.03.2014)  «Об  утверждении  персонального  состава  постоянных
депутатских комиссий» изменение, исключив из пунктов 2 и 8 слова «Кукушкин Алексей
Сергеевич».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов Северодвинска    В.А. Мелехин

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
	МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	«СЕВЕРОДВИНСК»
	РЕШЕНИЕ